
Vitt vin

Lieubeau Sauvignon Blanc 2025

Famille Lieubeau
Pris 169 kr
nr 5759201 - 750 ml

Ursprung  Loire  Val de Loire 

Druvor  Sauvignon Blanc 100%

Vinmakare  Vincent Lieubeau

Alk. halt 13%

Jordmån Granit

Information Lieubeau Sauvignon Blanc är en hyllning till Joseph Gregoire, den första Lieubeau som lämnades övergiven och 
föräldralös på verandan till ett sjukhus i Nantes. Druvorna kommer från vingårdar täckta av gräs med 20 år gamla stockar. Vinet är 
certifierat ekologiskt.

Karaktär Härlig och frisk doft av krusbär, mandel, honung och lime. Fruktig smak med inslag av kiwi, grillad citron och frisk 
mineralsälta i avslutningen. 

Vinifiering Druvorna skördas på natten och pressas sedan i en pneumatisk press där druvorna har en kortare skalkontakt. Musten 
sedimenteras och man genomför reduktiv vinmakning för att minimera syrets påverkan och hålla vinet fräscht.

Lagring Tre månader på ståltank. 

Passar till Utmärkt som apertiff, till sallad, sparris och vegetariskt.

Om producenten

Historien om Familjen Lieubeau tog sin början den 10e maj 1816, då ett litet barn hittades på verandan till Hôtel Dieu, sjukhuset i 
Nantes, i Loire. Barnet var Joseph Grégoire Lieubeau. Namnet “lieu-beau” betyder vacker plats och gavs troligen till pojken då 
sjukhuset han hittades på var mycket vackert och hade ett väldigt gott ryckte.
Joseph Lieubeau växte sedan upp i en vinodlarfamilj där han fick lära sig konsten att driva en vingård. Efter många år grundade han 
sedan sin egen gård som idag är Famille Lieubeau. Idag består familjen av Pierre och Chantal Lieubeau som tillsammans med sina 
barn François, Vincent och Marie driver arbetet. François, äldsta sonen tar hand om försäljningen. Vincent, som är utbildad oenolog, 
sköter vingårdar och vineri tillsammans med pappa Pierre. Marie ansvarar för den dagliga driften och tar hand om besökare 
tillsammans med mamma Chantal.
Vineriet är beläget i Château-Thébaud som tillhör Nantes som i sin tur ingår i regionen Pays de la Loire. Familjens Cru-viner kommer 
ifrån hjärtat av Muscadet. År 2015 började de konvertera till ekologisk vinmakning och idag har de den ekologiska certifieringen 
(AB) och certifiering för hållbart jordbruk (Terra Vitis). All skörd skörd sker för hand och de använder sig endast av naturlig jäst.
Famille Lieubeaus emblem är ett barn i hatt som symboliserar familjens historia då Joseph Lieubeau hittades på sjukhuset i 
Nantes. Symbolen står även för respekt för naturen och dess mångfald samt deras ständiga strävan att lära, skapa och att blicka 
framåt.
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